産　業　廃　棄　物　の　処　分　実　績　報　告　書 　　　　（　　　年度）

 　　 大　阪　市　長　　　様     報告者

　　　年度の産業廃棄物の処分実績について、次のとおり報告します。

事業の区分 許可の年月日 許可番号

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

  氏　名
（法人にあっては、その
名称及び代表者氏名）

処分量

  住　所
（法人にあっては、主
たる事務所の所在地）

処分場所

第　　　　　　　　　　　号

委　　　　託　　　　者

単位
（t・㎥)

　　　　年　　月　　日

処　　　　　　分

産 業 廃 棄 物
の  種  類

受託量 処分方法
委託者の
業　　種

単位
（t・㎥)

排出場所の所在地
(都道府県名

　又は大阪市）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　排出場所の所在地　→　大阪市内の場合：「大阪市」、大阪市外の場合：「都道府県名」を記入

処分量処分場所

委　　　　託　　　　者

単位
（t・㎥)

処　　　　　　分

産 業 廃 棄 物
の  種  類

受託量 処分方法
委託者の
業　　種

単位
（t・㎥)

排出場所の所在地
(都道府県名

　又は大阪市）

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　排出場所の所在地　→　大阪市内の場合：「大阪市」、大阪市外の場合：「都道府県名」を記入

処分量処分場所

委　　　　託　　　　者

単位
（t・㎥)

処　　　　　　分

産 業 廃 棄 物
の  種  類

受託量 処分方法
委託者の
業　　種

単位
（t・㎥)

排出場所の所在地
(都道府県名

　又は大阪市）

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　排出場所の所在地　→　大阪市内の場合：「大阪市」、大阪市外の場合：「都道府県名」を記入

処分量処分場所

委　　　　託　　　　者

単位
（t・㎥)

処　　　　　　分

産 業 廃 棄 物
の  種  類

受託量 処分方法
委託者の
業　　種

単位
（t・㎥)

排出場所の所在地
(都道府県名

　又は大阪市）

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

製造業
建設業
その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注　排出場所の所在地　→　大阪市内の場合：「大阪市」、大阪市外の場合：「都道府県名」を記入